
 

 

 
PORTARIA 459/2023 

 
JOÃO HENRIQUE SILVA VILELA Secretário Municipal de Finanças 
Municipal de Governo, Estado de Minas 
Gerais, usando das atribuições delegadas pela  
portaria 001/2023, RESOLVE: 
 
 

 
Art.1º - Autorizar o servidor: HUDSON LENADRO MOREIRA DA CUNHA 

A VIAJAR, PARA A CIDADE DE VARGINHA COM A FINALIDADE DE 
PARTICIPAR DO ENCONTRO “REDE DE ATENDIMENTO AQUI TEM SEBRAE 
– REGIONAL SUL”, QUE ACONTECERÁ NOS DIAS 03/05/2023 E 04/05/2023. 
O OBJETIVO DO CURSO É CONSEGUIR CONQUISTAR O “SELO DE OURO” 
PARA SALA MINEIRA DENTRO DA UNIDADE DA UAI ITAJUBÁ. 

SAÍDA DIA 02/05/2023 ÀS 18H00 
RETORNO 04/05/2023 ÀS 17H00 
VEÍCULO A DEFINIR    
 
Art.2º - Esta portaria entra em vigor com seus efeitos na data de sua 

publicação. 
 
 
 
Itajubá aos 18-04-2023 de 2023, 203 ano da Fundação e 174º da elevação à 
Município. 
 
 

 JOÃO HENRIQUE SILVA VILELA 
Secretário Municipal de Finanças 

 
 
 
 

JONAS HENRIQUE RODRIGUES 
Secretária Municipal de Administração Interino 

 
 
 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
 
TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES 
Secretária Municipal de Governo 
 


		2023-04-19T15:44:55-0300
	JONAS HENRIQUE RODRIGUES:11798760673




